
 

1. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

FSP vadītāju un vietnieku sēdes 

ATSKATS 

Rīgā 

29.09.2022. Nr. 1.5/FSP-7 

Sēdes sākums: 19:02 

Sēdi vada: Evelīna Elva Sirmā - Latvijas Universitātes Studentu padomes 

(turpmāk - LU SP) Iekšējās komunikācijas virziena vadītāja 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: Renārs Kairis (LU SP), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF SP), Artūrs 

Danga (LU SP), Ralfs Mihailovs (LU SP), Eva Borska (LU SP), Nauris Osis 

(BVEF SP), Laura Romanova (HZF SP), Evelīna Elva Sirmā (LU SP),  Līga 

Rudzāne (LU SP), Andris Gailis (VFF SP), Ronalds Turnis (DF SP), Evelīna 

Glaudiņa (JF SP), Agris Ratniks (JF SP), Sanda Astra Bērziņa (BF SP), Viktorija 

Fokina (MF SP), Laima Lapiņa (PPMF SP) 

Viesi: Evelīna Kalve (LU SPB)  



 
 

2. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. FSP vēlēšanas 

2. Par energokrīzi 

3. Fakultāšu studējošo semināra “Atspēriens” norise 

4. Sociālās lietas 

5. Pēctecība 

6. Finanses 

7. Publiskajā telpā izvietojamā informācija 

8. Sadarbība ar Cannelle 

9. Aktualitātes 

6.1. FSP aktualitātes 

6.2. Senāta aktualitātes 

6.3. Nacionāla līmeņa aktualitātes 

6.4. LSA aktualitātes 

6.5. SSK aktualitātes 

6.6. LU SP aktualitātes 

 

1. FSP vēlēšanas 

E. E. Sirmā dod vārdu R. Mihailovam. 

R. Mihailovs informē klātesošos par FSP vēlēšanu norisi. 

R. Mihailovs: Līdz 09.10.2022. LU SP vēlēšanu komisijai ir jānosūta savi FSP 

vēlēšanu komisijas pārstāvji. Vēlēšanas ir plānots organizēt klātienē. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

2. Par energokrīzi 

E. E. Sirmā dod vārdu R. Mihailovam. 

R. Mihailovs informē klātesošos par energokrīzes novēršanas pasākumiem. 



 
 

3. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Pastāv vairākas iespējas, ar kurām mazināt energokrīzes negatīvo 

ietekmi. Pirmais variants ir pāriešana uz mācībām attālināti sākot no 12.12.2022. 

līdz rudens sesijas sākumam. Otrais variants ir sākt pavasara semestri attālināti. 

Trešais variants ir sākt pavasara semestri divas nedēļas vēlāk un divas nedēļas 

vēlāk to beigt.  

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Kad gala lēmums būs pieņemts, mēs informēsim FSP par turpmāko 

darbību. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

3. Fakultāšu studējošo semināra “Atspēriens” norise 

E. E. Sirmā informē klātesošos par fakultāšu studējošo semināra “Atspēriens” 

norisi.  

E. E. Sirmā: Plānots, ka fakultāšu studējošo seminārs “Atspēriens” notiks divās 

trešdienās- 16.11.2022. un 23.11.2022. 16.11.2022. ir plānots diskutēt par 

akadēmiskajiem jautājumiem, savukārt 23.11.2022. par budžetu un tā struktūru. 

N. Osis: Vai šo pasākumu nevajadzētu pārcelt pāris nedēļas vēlāk, ņemot vērā, 

ka jaunās FSP Valdes šajā laikā vēl nebūs ievēlētas? 

E. E. Sirmā: Šis pasākums nav domāts tikai jaunajām FSP Valdēm, turklāt 

pagaidām šie ir vienīgie brīvie datumi, kas nepārklājas ar citiem pasākumiem.  

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Sociālās lietas 

E. E. Sirmā dod vārdu R. Kairim. 



 
 

4. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Ir pabeigts LU Rakstu mājas fakultāšu studējošo pašpārvalžu telpu 

iekārtošanas projekts. FSP ir iespēja iesaistīties arī LU Akadēmiskā centra 

teritorijas attīstībā. 

R. Kairis: Pagaidu šķirošanas projekta ietvaros lūgums katrai FSP apkopot 

informāciju par konteineru skaitu fakultātē līdz 10.10.2022. 

R. Kairis: 27.10.2022. LU Dabas mājā notiks LU Asinsdonoru dienas un 

15.10.2022. LU Dabas mājā notiks Latvijas Slimību profilakses un kontroles 

centra akcija, kuras ietvaros varēs veikt HIV testu.  

R. Kairis: Aicinu kādu no FSP, kura atrodas LU Dabas mājā, uzņemties telpu 

rezervēšanu un ārstu sagaidīšanu. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. Pēctecība 

E. E. Sirmā: Ņemot vērā, ka tuvojas FSP vēlēšanas, aicinu katru FSP domāt par 

pēctecību un uzrunāt potenciālos kandidātus savas pašpārvaldes valdes locekļu 

amatiem. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Finanses 

E. E. Sirmā: Atgādinu, ka budžeta grozījumi ir jāplāno laicīgi, kā arī ir jāsakārto 

iepriekšējā pasākuma finanses pirms tiek veidotas nākamās. 

R. Mihailovs: Atgādinu arī, ka budžeta grozījumus apstiprina LU SP Kopsapulce, 

tāpēc tie ir savlaicīgi jāplāno uz kopsapulču datumiem. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

5. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

7. Publiskajā telpā izvietojamā informācija 

E. E. Sirmā informē klātesošos par ieteikumiem izvietojamajai informācijai 

publiskajā telpā. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Sadarbība ar Cannelle 

E. E. Sirmā informē klātesošos par sadarbību ar SIA “Cannelle Bakery”.  

E. E. Sirmā: Aicinu katru FSP līdz 30.10.2022. izvēlēties savus trīs galvenos 

pasākumus, kuros vēlētos saņemt atbalstītāja “Cannelle Bakery” balvas. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Aktualitātes 

E. E. Sirmā informē klātesošos ar aktualitātēm. 

9.1. FSP aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu FSP pārstāvjiem. 

FSP pārstāvji iepazīstina klātesošos ar savu pašpārvalžu aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9.2. Senāta aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: 28.09.2022. notika svinīgā LU Senāta sēde. Tika ievēlēta LU Senāta 

priekšsēdētāja- Dace Balode. Ir apstiprināti vairāki studiju virziena ziņojumi. Ir 



 
 

6. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

pieņemts Latvijas Universitātes Nekustamo īpašumu attīstības plāns 2022.- 2027. 

gadam. 21.09.2022. LU SP Kopsapulcē tika ievēlēts jauns studējošo senators- 

Ralfs Mihailovs. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9.3. Nacionāla līmeņa aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Izglītības un zinātnes ministrija piedāvā jaunu modeli augstākās 

izglītības finansēšanai, kas ietver līdzmaksājumu ieviešanu. Ir paplašināta 

sociālās stipendijas “Studētgods” auditorija. Notiek diskusijas par energoresursu 

krīzi un risinājumiem. 01.10.2022. notiks Latvijas Republikas Saeimas vēlēšanas. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9.4. LSA aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar LSA aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Ir gandrīz pabeigts darbs pie LSA vadlīniju izstrādes. LSA vadlīnijas 

tiks apstiprinātas 15.10.2022. LSA ārkārtas kongresā. 24.09.2022. notika LSA 

Domes sēde. LSA prezidents ir iesniedzis atlūgumu no sava amata. 15.10.2022. 

LSA ārkārtas kongresā notiks LSA prezidenta vēlēšanas. LSA strādā pie savu 

statūtu grozījumiem. 05.10.2022. notiks darba grupa par energoresursu krīzi. 

Pašlaik notiek pieteikšanās LU SP delegātu vietām LSA ārkārtas kongresā. 
E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

7. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9.5. SSK aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga iepazīstina klātesošos ar SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Pēdējos mēnešus Starptautiskā studentu kolēģija ir strādājusi pie tā, lai 

iegūtu savu vizuālo identitāti un atjaunotu aktivitāti sociālajos tīklos. SSK 

piedalās vairākos pasākumos, kā viens no tiem bija pasākums “Aristotelis”. Ir 

izveidota starptautiskā rokasgrāmata. Tiek rīkoti vairāki starptautiskajiem 

studentiem paredzēti pasākumi. 

9.6. LU SP aktualitātes 

E. E. Sirmā iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 30.09.2022. plkst. 18:10 norisināsies LU Studentijas salidojums un 

Akadēmiskā balle. 01.10.2022. notiks Latvijas Republikas Saeimas vēlēšanas. 

04.10.2022. plkst. 18:00 notiks “Scavenger Hunt” darba grupa. 06.10.2022. plkst 

18:30 notiks LU Studentu zinātniskās konferences darba grupa. Līdz 03.10.2022. 

notiek pieteikšanās LSA pasākumam “Kam rūp students?”. No 07.10.2022. līdz 

09.10.2022. notiks motivācijas seminārs “Ledlauzis”. Līdz 09.10.2022. notiek 

pieteikšanās LSA ārkārtas kongresam. 11.10.2022. plkst. 18:45 būs LU SP 

Kopsapulce. 15.10.2022. plkst. 10:00 LU Dabas mājā notiks Slimību profilakses 

un kontroles centra rīkotā HIV eksprestestu akcija. 27.10.2022. un 03.11.2022. 

LU Dabas mājā notiks LU Asinsdonoru dienas. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 20:02 E. E. Sirmā pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  E. E. Sirmā 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


